
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

Retrouvez également toute l’info 
 
• @llo Picardie Mobilité   

0 800 099 565 (appel gratuit depuis 
un poste fixe)  
du lundi au vendredi de 7h à 20h et 
le samedi de 9h à 18h. 

 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

TER TER TER IC TER IC TER TER TER IC TER TER IC TER TER IC IC TER IC IC TER
848702 848502 847606 12004 848704 2006 848510 847610 848706 12010 848516 848710 12020 847616 848522 2022 12026 848716 2032 12034 848536

Origine
Amiens 04.30 05.09 06.14 06.30 06.50 07.14 07.30 07.50 11.14 12.30 13.23 15.14 15.50 17.14 18.30 18.50 20.14 22.08
Longueau 04.36 05.16 06.21 06.36 06.57 07.21 07.36 07.57 11.21 12.36 13.30 15.21 15.57 17.21 18.36 18.57 20.21 22.15
Boves 06.42 07.40 12.41 18.41
Dommartin-Remiencourt 06.47 07.45 12.47 18.47
Ailly-sur-Noye 04.46 05.26 06.54 07.50 12.53 18.53
La Faloise 07.00 07.57 13.00 18.59
Breteuil-Embranchement 04.57 05.36 07.15 08.15 13.15 19.15
Gannes TAXI 07.22 08.22 13.22 19.22
St-Just-en-Chaussée 05.08 05.47 06.45 07.29 07.44 08.29 11.44 13.28 15.44 17.45 19.28 20.45 22.38
St-Rémy-en-l'Eau 07.34 08.34 13.33 19.33
Avrechy 05.14 05.53
Clermont-de-l'Oise 05.20 06.00 06.56 07.42 07.56 08.42 11.56 13.40 15.56 17.56 19.40 20.56 22.49
Liancourt-Rantigny 05.27 06.07 07.48 08.48 13.47 19.46
Laigneville 05.31 06.11 07.52 08.53 13.51 19.50
Creil (A) 05.35 06.15 07.58 08.05 08.58 12.05 13.58 14.05 16.05 18.05 19.58 21.05 22.59
Creil (D) 06.17 06.50 08.07 08.17 12.07 14.07 15.39 16.07 18.07 21.07 23.01
Chantilly-Gouvieux 06.25 06.58  08.25  15.47  23.08
Orry-la-Ville-Coye 06.31 07.04  08.31  15.53  23.14
Paris-Nord 06.50 07.23 07.32  07.56 08.32 08.50 08.56 12.32  14.32 16.11 16.32 16.56 18.32  19.56 21.32 23.32

Boulogne Boulogne

N° du TRAIN 

Boulogne

TER IC TER IC TER IC TER IC TER TER TER IC TER IC TER IC TER IC IC TER
848701 12001 848703 12005 848705 12007 848505 2009 847609 848709 848711 2017 848523 12019 848527 2021 848533 12023 12027 848543

Paris-Nord  06.28  07.28 08.28 09.10 10.04 12.10  17.01 17.07 18.01 18.07 19.04 19.10 19.28 20.28 22.28
Orry-la-Ville-Coye   09.30 12.29  17.29 18.29 19.29 22.47
Chantilly-Gouvieux   09.36 12.35  17.34 18.35 19.35 22.52
Creil (A) 06.54 07.54 08.54 09.41 12.43 17.40 18.41 19.41 20.54 22.58
Creil (D) 06.01 06.56 07.01 07.56 08.01 08.56 09.43 13.01 16.01 17.42 18.43 19.43 20.56 23.00
Laigneville 06.07 07.07 08.07 09.48 13.07 16.07 17.47 18.47 19.47
Liancourt-Rantigny 06.11 07.11 08.12 09.53 13.11 16.11 17.52 18.52 19.52
Clermont-de-l'Oise 06.19 07.07 07.18 08.07 08.18 09.07 09.59 13.19 16.18 17.59 18.59 19.58 20.07 21.07 23.12
Avrechy 10.06 18.06 19.06 20.05
St-Rémy-en-l'Eau 06.27 07.26 08.27 13.27 16.26
St-Just-en-Chaussée 06.32 07.18 07.31 08.18 08.31 09.18 10.13 13.32 16.31 18.13 19.13 20.11 20.18 21.18 23.23
Gannes 06.39 07.38 08.38 13.39 16.38
Breteuil-Embranchement 06.47 07.53 08.52 10.24 13.52 16.52 18.30 19.30 20.29
La Faloise 06.55 08.01 09.01 14.01 17.02
Ailly-sur-Noye 07.02 08.08 09.07 10.34 14.08 17.09 18.41 19.41 20.40
Dommartin-Remiencourt 07.07 08.13 09.13 14.14 17.14
Boves 07.13 08.19 09.19 14.20 17.20
Longueau 07.17 07.41 08.24 08.41 09.24 09.41 10.44 11.05 14.24 17.24 18.05 18.51 19.05 19.51 20.05 20.51 20.41 21.41 23.47
Amiens 07.23 07.47 08.30 08.47 09.30 09.47 10.49 11.10 14.30 17.30 18.10 18.57 19.10 19.57 20.10 20.57 20.47 21.47 23.53
Destination Boulogne Boulogne Boulogne

N° du TRAIN 

 
 
 

 

 AMIENS <> ST JUST EN CHAUSSEE <> PARIS  
 

 

GREVE NATIONALE LE JEUDI 22 MAI 2014 
 

Liste des trains prévus : 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

22 

S3 


